
UCHWAŁA NR XXXII/204/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 26 marca 2018r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2017r. póz. 1875 z późn.zm.) art. 89 ust. l pkt 2 i art. 217 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017r. póz 2077 z późn.zm.) uchwala
się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy postanawia zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w wysokości
2.471.220 (słownie: dwa miliony czterysta siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście dwadzieścia
złotych 00/100) na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Trzebiechów w
związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn." Budowa systemu kanalizacji zbiorczej w
aglomeracji Trzebiechów".

§ 2. 1. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2019-2028.
2. Przypadające do spłaty w danym roku raty pożyczki wraz z należnymi

odsetkami będą pokrywane z dochodów własnych gminy.

§ 3. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Di



Uzasadnienie

Zadanie inwestycyjne pn:" Budowa systemu kanalizacji zbiorczej w aglomeracji
Trzebiechów" zostało zaplanowane do realizacji w roku 2018. Inwestycja ta została ujęta
również w wykazie przedsięwzięć do WPF Gminy Trzebiechów.
Zaciągnięcie pożyczki w WFOSiGW w Zielonej Górze planowane jest na finansowanie
planowanego deficytu budżetu gminy Trzebiechów w związku z realizacją zadania
inwestycyjnego.
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie zaciągnięcia
długoterminowych pożyczek i kredytów.


